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Technisches Datenblatt

ErgoTec 2inl Starter Set

Art.-Nr. AKO11A

Palette 1200 x 800 mm Sonstiges

Kartons pro Lage 4 Zollpos.

Lagenhohe ( mm) 560 Ursprungsland/-region

Anzahl Artikel pro Lage 56 EAN Stilick

Anzahl Lagen 2 EAN VPE

Anzahl Artikel pro Palette 112 Fakturierung in

Palettenhéhe ( mm ) 1.270 Verkaufseinheit

Palettengewicht ( kg ) 7 Markenzeichen "UNGER"
Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung: Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Piepersherg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln Stadtsparkasse Solingen DE 191 307 032 Ausschlieflich
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN: IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Stefan Liedtke DEB2 3705 0299 0000 1608 30 DESY 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Swift: Swift: HRB 15986
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33 SO0LS DE 33

www.ungerglobal.com
Es gelten ausschlieflich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen. Our general terms of business are valid.

Artikel ohne Verpackung
Nettogewicht ( kg )

Lange (mm)

Breite ( mm)

Hohe ( mm))

Volumen ( m3)

0,850
486

315

48
0,00735

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht ( kg )
Verpackungseinheit

VPE Netto-Gewicht ( kg )
VPE Brutto-Gewicht ( kg )
VPE Ldnge (mm)

VPE Breite ( mm)

VPE Hohe ( mm )

VPE Volumen ( m3)

0,850
14

0,85
0,85
600

400

560
0,13440

9603909100

DE
4017942014664
4017942015210
Stiick

14




